ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

рЕ,шЕ,ниЕ
Ns (i(&

rf;
r-i
о
Ф

Об информации адмипистрации городского округа Тольятти о планах
по выполнению Указа Президента Российской Федерацип от 07.05.2018

NЬ 204 <О национальных целях и стратегическпх задачах развития
Российской Федерачии на период до 2024 rода>>

в 2021 году и планах на2022rод

Рассмотрев информацию администрации городского округа Тольятти о
планах IIо выполнению Указа Президента Российской Федерации от
07,05.2018 Ns 204 <<О национальных целях и стратегических задачах развития
Российской Федерации на период до 2024 года> в 2021 году и rrланах на
2022 год, Щума

РЕШИЛА:

1. Информацию администрации городского округа Тольятги принять к
с веден ию.

2. отметить по состоянию на I0. I I .202 l :

1) уровни достижениJl целевьiх показателей конечного результата
реализации региоЕальных составJuIющих федершrьных проектов равны или
превышrtют запланированные по след}aющим проектам:

- <<Успех каждого ребенка>;
- <I-{ифровая образовательная среда>;
- <Современн€ш школа>;
- <<Социальнм активность>;
- <Патриотическое восfiитание граждан Российской Федерации>;
- <Финансовая поддержка семей при рождении детей>;
- <Старшее поколение));
- <Содействие заIuIтости женщин - создание условий дошкольного

образования для детей в возрасте до трех лет);

ллл

2,

2) частично достигнуты гtоказатели конечного результата реаJIизации
регионаJIьных состав,IuIющих федера;rьных проектов по следующим
проектам:

- <<Спорт - норма жизни));
- <Развитие системы оказания первичной медико-санитарной помощи>;
- <Культурная среда>;
- <Творческие люди>;
3) не достигнуты показатели конечного результата реализации

региональной составляющей федерального проекта <Обеспечение
медициЕских организаций системы здравоохранения Самарской области
квалифицированными кадрами>.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постояннуо комиссию по социаJIьной политике (Подоляко В.И.).

Председатель ,Щумы Н.И.Остудин47т,